
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля 2020 года № Ш ,
с.Кыра

Об утверждении Положения об организации питания воспитанников 
дошкольных групп в муниципальных дошкольных образовательных 
организациях и общеобразовательных организациях, реализующих

программу дошкольного образования муниципального района
«Кыринский район»

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить Положение об организации питания воспитанников
дошкольных групп в муниципальных дошкольных образовательных 
организациях и общеобразовательных организациях, реализующих
программу дошкольного образования муниципального района «Кыринский 
район» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета образования администрации муниципального района 
« Кыринский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального обнародования на официальном сайте муниципального 
района «Кыринский район».

Г лава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


